
HR Bentheim/Emsland 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 940305  Gruppe Regionsoberliga männl. Jgd D 1

Datum 11.02.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09

Spielort Schüttorf, SH Jahn  Gastmannschaft HSG Nordhorn e.V.

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stüvel, Klaas - -

3 Speet, Constantin - - 1

4 Falk, Mattis - - 2

5 Aust, Maximilian - - 6 3/4

9 Blem, Tony - - 1 1/1

10 Schulte, Klaas - - 1

11 Huizink, Mio - -

13 Rademaker, Mats - - 1

14 Bosink, Mathis - - 3 0/1

15 Albering, Jonte - - 02:24

16 Schnieders, Matti - - 4

18 Bremmer, Magnus - -

A Bönnen, Jane - -

B Alferink, Marek - -

C Ennen, Alexander - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 06:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buitkamp, Janosch - -

2 Mars, Jonah Frank - - 2

3 Ickerott, Jerrik - - 2

4 Johannink, Hanno - - 2

5 Kertzscher, Fynn - - 4 13:24

6 Hüwe, Benedikt - - 7

8 Helweg, Tamme - - 1 0/1

10 Arendt, Jona - - 2

11 Felix, Ben - - 6

12 Gellink, Jonte Benjamin - -

13 Bonke, Philipp - - 2

14 Hüsemann, Ben Fynn - -

16 Kertzscher, Luca - - 7

A Wegter, Bernhard - -

B Arendt, Simone - -

C Hof, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Körner, Ullrich - - - - -

Zeitn. Ederle, Sina - - - - -

Sek. Molendyk, Andre - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V.

Ergebnis 19:35 (9:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:41 0:1 Tor 11 Felix, Ben

Gast 01:58 0:2 Tor 5 Kertzscher, Fynn

Heim 02:24 2 Minuten 15 Albering, Jonte

Gast 02:44 0:3 Tor 4 Johannink, Hanno

Gast 03:07 0:4 Tor 13 Bonke, Philipp

Heim 03:29 1:4 Tor 16 Schnieders, Matti

Gast 03:53 1:5 Tor 10 Arendt, Jona

Gast 04:36 1:6 Tor 11 Felix, Ben

Heim 04:55 2:6 Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 05:19 2:7 Tor 16 Kertzscher, Luca

Gast 05:56 2:8 Tor 16 Kertzscher, Luca

06:06 Auszeit Heim

Gast 07:11 2:9 Tor 11 Felix, Ben

Gast 07:24 2:10 Tor 16 Kertzscher, Luca

Heim 08:05 2:10 7m ohne Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 09:07 2:11 Tor 11 Felix, Ben

Gast 09:35 2:12 Tor 13 Bonke, Philipp

Heim 09:53 3:12 Tor 4 Falk, Mattis

Heim 10:20 4:12 Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 11:30 4:13 Tor 5 Kertzscher, Fynn

Gast 11:45 4:14 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Gast 12:43 4:15 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Gast 13:03 4:16 Tor 5 Kertzscher, Fynn

Gast 13:24 Verwarnung 5 Kertzscher, Fynn

Heim 14:13 5:16 Tor 4 Falk, Mattis

Gast 14:23 5:17 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Heim 15:10 6:17 7m mit Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 15:43 6:18 Tor 11 Felix, Ben

Heim 16:08 7:18 7m mit Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 16:45 7:19 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Heim 17:32 8:19 Tor 5 Aust, Maximilian

Heim 18:59 9:19 7m mit Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 19:12 9:20 Tor 11 Felix, Ben

Heim 21:47 10:20 Tor 3 Speet, Constantin

Gast 22:44 10:21 Tor 16 Kertzscher, Luca

Heim 22:59 11:21 Tor 14 Bosink, Mathis

Gast 23:58 11:22 Tor 10 Arendt, Jona

Gast 24:32 11:23 Tor 5 Kertzscher, Fynn

Heim 24:52 12:23 Tor 10 Schulte, Klaas

Heim 25:05 13:23 Tor 16 Schnieders, Matti

Heim 25:50 13:23 7m ohne Tor 14 Bosink, Mathis

Gast 26:09 13:24 Tor 16 Kertzscher, Luca

Gast 27:01 13:25 Tor 8 Helweg, Tamme

Gast 28:02 13:26 Tor 16 Kertzscher, Luca

Gast 29:07 13:27 Tor 4 Johannink, Hanno

Heim 29:48 14:27 Tor 14 Bosink, Mathis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 30:02 14:28 Tor 16 Kertzscher, Luca

Gast 30:16 14:29 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Gast 30:55 14:30 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Gast 31:49 14:31 Tor 2 Mars, Jonah Frank

Heim 32:11 15:31 Tor 16 Schnieders, Matti

Gast 32:25 15:32 Tor 3 Ickerott, Jerrik

Heim 32:44 16:32 Tor 13 Rademaker, Mats

Gast 33:05 16:33 Tor 2 Mars, Jonah Frank

Heim 34:55 17:33 7m mit Tor 9 Blem, Tony

Heim 35:58 18:33 Tor 14 Bosink, Mathis

Gast 36:31 18:34 Tor 6 Hüwe, Benedikt

Heim 38:12 19:34 Tor 16 Schnieders, Matti

Gast 38:39 19:34 7m ohne Tor 8 Helweg, Tamme

Gast 39:55 19:35 Tor 3 Ickerott, Jerrik
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